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Łódź, 21 sierpnia  2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych     - numer sprawy: 28/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców. 

Pytanie 1

Pakiet 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych zawierających 35 zszywek wykonanych ze stali nierdzewnej klasy medycznej , grubość zszywki 0,5mm, zamknięcie 5,9mm x 3,9mm?
Odpowiedź: Parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie dopuszczona i oceniona zgodnie ze SIWZ. 
Pytanie  2 dot. Pakietu Nr 10 Czy w Pakiecie Nr 10 Zamawiający dopuści stenty szyjne bez możliwości repozycjonowania? 

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie dopuszczona i oceniona zgodnie ze SIWZ. 
Pytanie 3 dot. Pakietu Nr 25 Czy w Pakiecie Nr 25 Zamawiający dopuści valvulotomy o rozstawie ostrzy od 1.5mm (pozostałe parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego) ? 
Odpowiedź: Tak, ponieważ spełnia to konieczne wymogi parametrów w zakresie 1,5 -6 mm mieści się zakres 1,6-6 mm
Pytanie 4

„ Czy Zamawiający dopuści w zadaniu  5 cewnik balonowy powlekany paclitaxelem, nośnik leku to sorbitol i polisorbat. System OTW, ciśnienie nominalne 6 atm. Prowadnik 0,035': dostępne średnice: 4,5,6,7,8,9,10,12mm i długości od 40 do 150mm (w zależności od średnicy) i długościach systemu wprowadzajacego 75cm i 100cm (w zależności od średnicy). Prowadnik 0,035': średnice 4,5,6mm dostępne w długościach: 40,60,80,100,120,150mm i długości systemu wprowadzającego 130cm. Prowadnik 0,014': dostępne średnice: 2mm; 2,5mm; 3mm; 3,5mm; 4mm, długości: 40mm, 80mm i 120mm dla każdej średnic,. Stężenie powierzchniowe leku na balonie nie więcej niż 2ug/mm² „

Odpowiedź: Parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie ze SIWZ.
 
Pytanie 5

„ Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 poz.1 i poz.2 stent Stent samorozprężalny, nitinolowy, wycinany laserowo z jednego kawałka o budowie helikalnej. System OTW, kompatybilny z prowadnikiem 0,035'. Koszulka 6F. Średnice stentów 5,6,7mm dostępne w długościach stentów: 20,30,40,60,80,100,120,150,170mm i długości systemu wprowadzającego 80cm i 130 cm. Stenty o średnicy 6mm i 7mm dostępne są w długościach 200 i 250mm i systemie wprowadzajacym o długości 100cm i 135cm. Stenty o średnicy 8,9,10mm dostępne są w długościach: 20,30,40,60,80cm i długości systemu wprowadzajacego 80cm i 130cm. Multifunkcyjny system uwalniania stentu, po sześć markerów tantalowych po obu stronach stentu dla uwidocznienia w promieniowaniu RTG.”
Odpowiedź: Parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z SIWZ. Według opisu sprzęt spełnia warunki dopuszczenia do postępowania.
 
Pytanie 6

„Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 35 poz.1 Cewnik balonowy półpodatny, nylonowy, system OTW, kompatybilny z prowadnikiem 0,035'. Długość systemu wprowadzającego 75cm i 130cm. Ciśnienie nominalne 8 atm dla średnic 3mm - 7mm oraz 6 atm dla średnic 8mm - 12mm. RBP 9 -21 atm. Dostępne średnice: 3,4,5,6,7mm w długościach 20,40,60,80,100,120,150,200,250 i 300mm oraz średnica 8mm w długościach 20,40,60,80,100,120,150,200 mm i średnice: 9,10,12mm w długości 20,40,60,80,100mm. Koszulka 5-7F. Niskoprofilowa koncówka. Cewnik posiada opaski znacznikowe na trzonie w odstępach co 1 cm. Co 10 cm znajduje się oznakowanie odległości od dystalnego końca balonu”  .
Odpowiedź: Parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 7

„ Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 35 poz. 2 cewnik balonowy do zabiegów poniżej kolana, kompatybilny  z prowadnikiem 0,018”. Ciśnienie RBP 11-16 atm (w zależności od rozmiaru), średnice 2-9 mm, długości 2-28 mm. Kompatybilny z koszulką 4,5,6 Fr”

Odpowiedź: Parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 8

„ Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 35 poz. 3 cewnik balonowy do zabiegów poniżej kolana, kompatybilny z prowadnikiem 0,014”, Ciśnienie RBP 13-14 atm ( w zalezności od rozmiaru), średnice balonu 1,25 – 5 mm, kompatybilny z koszulką 4F, dostepne systemy dostarczania 100,130, 150 cm.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w cewnik. Nie jest spełniony warunek KONIECZNY długości systemu. Zamawiający nie zmienia warunku koniecznego.

 
Pytanie 9 

„ Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 38 stent z rejestracją do stosowania w tętnicy podkolanowej, srednica 5-7 mm, długości 40-20cm, kompatybilny z koszulką 5F oraz z prowadnikiem 0,035””

Odpowiedź: Parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z SIWZ gdy zostaną spełnione warunki konieczne ( brak w zapytaniu informacji czy stent jest pleciony). 

Pytanie 10
„ Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 42 stent żylny o średnicy 10-20 mm. Długości 4-16 mm, Kompatybilny z koszulką 8,9,10 F (w zależności od rozmiaru). Długości systemu wprowadzającego 80 i 120 cm.” 

Odpowiedź: Parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z SIWZ. 


Pytanie 11
Pakiet nr 30 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych o zamknięciu 6,5 x 4,5 mm.
Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie dopuszczona i oceniona zgodnie z SIWZ. 
Pytanie  12

Czy zamawiający w Pakiecie 34 poz.1  wyraża zgodę na dopuszczenie prowadników hydrofilnych sterowalnych do PTA o następujących parametrach:

- Sztywność końcówki : 

Floppy – 0,7g; 

Super Soft – 0,9g

Moderate Soft – 1g

Soft – 2g

Końcówka cieniująca o długości 3 cm

Pozostałe parametry techniczne zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 13

Czy zamawiający w Pakiecie 34 poz. 2  wyraża zgodę na dopuszczenie prowadników sztywnych o pokryciu hydrofilnym o następujących parametrach:

- Duży zakres średnic: 0,018; 0,025; 0,032; 0,035 oraz 0,038

- Długości : 45cm; 150cm; 180cm oraz 260cm

Pozostałe parametry techniczne zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Według opisanych parametrów oferta spełnia wymogi dopuszczenia do postępowania. Zostanie oceniona na podstawie SIWZ.
Pytanie 14

Czy zamawiający w Pakiecie 34 poz. 3  wyraża zgodę na dopuszczenie Stentów obwodowych samorozprężalnych z prowadnikiem 0,035  o następujących parametrach:

- Długości stentu od 30mm do 200mm

Pozostałe parametry techniczne zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie ze SIWZ. 
Pytanie 15

Czy zamawiający w Pakiecie 34 poz. 4  wyraża zgodę na dopuszczenie cewników balonowych( 0,035’ ) o następujących parametrach:

- Ciśnienie RBP do 14 atm

- Średnice balonów od 5mm do 10mm

- Długości balonów od 40mm do 220mm

- Kompatybilne z koszulką 5-6F

- Długości systemu dostarczania 85 cm ; 135cm(oprócz wymaganych przez zamawiającego posiadamy system 175 cm)
Pozostałe parametry techniczne zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 16 do Pakietu  21

Czy Zamawiający dopuści cewnik aspiracyjny dostępny wyłącznie w wersji 6F? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z SIWZ. 
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